
UCHWAŁA NR VIII/40/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – 
zakład budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek:

1) Kanalizację sanitarną we wschodniej części Placu Wolności w Krośniewicach;

2) Nowo wybudowany odcinek sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz kanalizację deszczową w ulicy 
do terenów przemysłowych w Krośniewicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318,: z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072.

Id: AA9361F9-2AE0-4B52-9489-9B24F1E2CFC4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących
tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek
organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach jest zakładem
budżetowym Gminy Krośniewice, realizującym zadania własne gminy z zakresu gospodarki
mieszkaniowej i komunalnej.

Zakres działalności Zakładu określony został w statucie i obejmuje m. im.: utrzymanie
i konserwację sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, utrzymanie i konserwację oraz naprawy
wodociągów gminnych wraz z przyłączami, budowę nowych sieci wodociągowych
i kanalizacyjnych wraz z przyłączami i przykanalikami.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie na stan majątkowy Miejskiego Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach wymienione w § 1 uchwały składniki
majątkowe z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zakładu.

Id: AA9361F9-2AE0-4B52-9489-9B24F1E2CFC4. Uchwalony Strona 1




